
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 666/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 743,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 667/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení odpuštění dluhu na nájemném z důvodu zhoršujícího                                      
se zdravotního stavu za užívání bytové jednotky č. 32, Bratří Venclíků 1071,                                   

198 00 Praha 9 v období od 1. 8. 2019 do 9. 9. 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s odpuštěním dluhu na nájemném z důvodu zhoršujícího se zdravotního stavu za užívání 
bytové jednotky č. 32, Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 v období od 1. 8. 2019                      
do 9. 9. 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. informovat žadatele o souhlasu s odpuštěním dluhu na nájemném z důvodu 

zhoršujícího se zdravotního stavu za užívání bytové jednotky č. 32, Bratří                     
Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 v období od 1. 8. 2019 do 9. 9. 2020, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
2. zajistit odpuštění dluhu na nájemném z důvodu zhoršujícího se zdravotního stavu                           

za užívání bytové jednotky č. 32, Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 v období                      
od  1. 8. 2019 do 9. 9. 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                  

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 668/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dohody o ukončení nájmu ke smlouvě o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání č. j. 0184/2019/SMP14/1070 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení nájmu ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                             
č. j. 0184/2019/SMP14/1070 uzavřenou na prostor sloužící podnikání nacházející se                        
v přízemí objektu v ulici Kardašovská 670/15 se společností Opetus s.r.o.. IČ: 
24204234 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku       
Praha 14 a.s., uzavření dohody o ukončení nájmu pro smlouvu č. j. 0184/2019/ 
SMP14/1070 uzavřenou na prostor sloužící podnikání nacházející se v přízemí objektu                      
v ulici Kardašovská 670/15 se společností Opetus s.r.o.. IČ: 24204234 

   
                                 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 669/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 29,3 m2 
v objektu č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužící podnikání o celkové výměře 29,3 m2 v objektu č. p. 758,      
ul. Bryksova, Praha 9, společnosti REJZR s.r.o., se sídlem Jansova 634, Hostavice,                          
198 00 Praha 14, IČ: 036 89 158, zastoupená jednatelkou XXX.XXXX XXXXXXX,                             
a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, a s účinností od 1. 12. 2020 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku         
Praha 14 a.s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu                               
č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 670/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící podnikání o celkové výměře                     
104,60 m2 v objektu č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužící podnikání o celkové výměře 104,60 m2 v objektu                           
č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9, neziskové organizaci RomPraha, z.s., se sídlem 
Vocelova 602/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 266 72 111, zastoupená jednatelem 
panem XXXXXXXXX XXXXXXX, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 
měsíc,                                 a s účinností od 1. 12. 2020 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku        
Praha 14 a.s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání v objektu                          
č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 671/RMČ/2020 
 

k návrhu na vyslovení souhlasu s postoupením nájemní smlouvy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. udělení souhlasu s postoupením nájemní smlouvy č. j. NAN/58/01/003246/2003                        

ze dne 12. 8. 2003 ve znění pozdějších dodatků na nového nájemce, kterým má být 
společnost Institut komplexní psychologie s.r.o., IČ: 09468340, se sídlem Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1, a to s účinností od 1. 12. 2020 

 
 2. smlouvu o postoupení nájemní smlouvy dle přílohy č. 1 
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                   
k provedení výroku č. I tohoto usnesení                                 

 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 672/RMČ/2020 
 

k návrhu na udělení souhlasu s pachtem obchodního závodu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. s pachtem obchodního závodu mezi společností Centrum Prof. ČECHA s.r.o.,                              

IČ: 26748461 a společností B. Braun Avitum s.r.o., IČ: 61856827, když součástí 
pachtu obchodního závodu je i nájem prostor sloužících k podnikání, které má ve své 
svěřené správě městská část Praha 14, a které má v nájmu společnost Centrum Prof. 
ČECHA s.r.o., a to na základě nájemní smlouvy č. j. 06/SMP/08 ze dne 18. 6. 2008       
ve znění dodatku č. l ze dne 4. 12. 2008 a nájemní smlouvy č. j.12/SMP/05 ze dne                    
14. 6. 2005, s tím, že souhlas se uděluje s účinností od 1. 1.2021 

 
 2. vzor souhlasu s pachtem obchodního závodu dle přílohy č. 2 
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. udělit písemný souhlas                            
s pachtem obchodního závodu dle výroku č. I 
 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 673/RMČ/2020 
 

k návrhu na stanovení dalšího postupu s ukončením nájemní smlouvy a s využitím 
nebytových prostor 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s dřívějším ukončením nájemní smlouvy č. NAN/58/01/007147/2005 ze dne                                  

13. 7. 2005, která byla uzavřena dne 13. 7. 2005 mezi městskou části Praha 14                                  
a společností Komerční banka a.s. a která má skončit uplynutím výpovědní doby dne 
31. 5. 2021 

 

 2. se zrušením výpovědi z nájemní smlouvy č. NAN/58/01/007147/2005 ze dne                                      
13. 7. 2005, která byla podána nájemcem a s postoupením této nájemní smlouvy                             
na nového nájemce za obdobných podmínek a při závazku nového nájemce 
vypořádat náhradu za technické zhodnocení předmětu nájmu, které náleží 
původnímu nájemci   

 3. s tím, aby bylo postupováno při náhradě za technické zhodnocení předmětu nájmu 
způsobem dle  čl. VII odst. 4 nájemní smlouvy č. NAN/58/01/007147/2005 ze dne                              
13. 7. 2005 

 

 4. s tím, aby byl po skončení nájmu dle nájemní smlouvy č. NAN/58/01/007147/2005                
ze dne 13. 7. 2005 ponechán v předmětu nájmu bankomat za cenu navrženou 
nájemcem 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

 
prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                      
k provedení schválených bodů dle výroku č. I tohoto usnesení 
 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 674/RMČ/2020 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře v odborech Úřadu městské části 
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 organizační strukturu odboru Kanceláře starosty s platností od 1. 1. 2021 
  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
                                 

T: 1. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 675/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s použitím znaku městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s použitím znaku městské části Praha 14 v knize „1. uličník Prahy 14 a Dolních 
Počernic“ 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 sdělit žadateli souhlasné stanovisko Rady městské části Praha 14 
                                 

T: 13. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   Ing. Miroslav Froněk 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 676/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k rozšíření Pražského okruhu v úseku mezi Satalicemi 
a Běchovicemi 510 s podmínkou vybudování nového podjezdu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. p o ž a d u j e 
 

v souvislosti s projednávanou změnou ÚP podmínit rozšíření Pražského okruhu v úseku 
510 SOKP mezi Satalicemi a Běchovicemi vybudováním nového podjezdu v místě 
okružní křižovatky na komunikaci Malá Chlumecká z důvodu nového uspořádání 
funkčních ploch a jejího celkového koncepčního řešení v dotčené oblasti 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k rozšíření Pražského okruhu v úseku 510 SOKP mezi 
Satalicemi a Běchovicemi odboru územního rozvoje MHMP                                 

 
T: 15. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 677/RMČ/2020 
 

k návrhu na 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 21. 10. 2020 
 příjmy                                                            558.627,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       887.715,80  tis.  Kč 

financování                                                                               329.088,00  tis. Kč           
 
rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 4. 11. 2020 

 příjmy                                                            560.142,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       885.948,40  tis.  Kč 
 financování                                                                               325.805,50  tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 678/RMČ/2020 
 

k poskytnutí příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím zřízeným 
městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím zřízeným městskou částí 
Praha 14 ve výši dle přílohy č. 1, z neinvestiční účelové dotace poskytnuté městské části 
Praha 14 z rozpočtu hl. m. Prahy za účelem zachování, obnovy a rozvoje činností                                
v souvislosti s pandemií nemoci COVID-19, a to na výdaje, jejichž zdrojem krytí měly 
být příjmy, které nebyly za období od 1. 1. do 31. 8. 2020 naplněny v souvislosti                         
s pandemií nemoci COVID-19 (sanace výpadku příjmů za období od 1. 1. do 31. 8. 
2020) 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. seznámit ředitele výše uvedených příspěvkových organizací s rozhodnutím Rady 

městské části Praha 14 
 
 2. zajistit poskytnutí příspěvku na provoz výše uvedeným příspěvkovým organizacím 

za účelem finančního krytí výdajů, jejichž zdrojem krytí měly být příjmy, které 
nebyly naplněny v souvislosti s pandemií nemoci COVID-19 

 
T: 20. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, PO MČ Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 679/RMČ/2020 
 

k návrhu na vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných 
městskou částí Praha 14 nad rámec instrukce Ol 61-01-06 V02 R01 Pravidla pro 
stanovení platu a poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí                            
Praha 14 z posílených mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 

městských částí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných 
městskou částí Praha 14 nad rámec instrukce QI 61-01-06 V02 R01 z posílených 
mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím městských částí ve výši                         
dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele mateřských a základních škol s výší poskytnuté odměny z posílených 
mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 680/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlasné stanovisko setrvání Heleny Zychové DiS. ve funkci ředitelky 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se setrváním Heleny Zychové DiS. ve funkci ředitelky příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 oznámit souhlasné stanovisko rady se setrváním ve funkci ředitelky MŠ 

 
T: 1. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 681/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku č. j. 0661/2019/01/1080 
v objektu Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14 a organizací JAHODA, z. ú. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku č. j. 0661/2019/01/1080 v objektu 
Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14 a organizací JAHODA, z. ú., se sídlem Vybíralova 
969/2, Černý Most, 198 00 Praha 9 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku č. j. 0661/2019/01/1080 v objektu 
Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14 a organizací JAHODA, z. ú. 

 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 682/RMČ/2020 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu Administrace veřejné 
zakázky s názvem „Rekonstrukce domova seniorů Rajská zahrada“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s akceptací nabídky dodavatele ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.,            
IČO: 27636836, se sídlem Truhlářská 13 - 15, 110 00 Praha 1, na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu Administrace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 
domova seniorů Rajská zahrada“, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení (pouze v tiskové 
podobě) 
 

II. s c h v a l u j e 
  

uzavření smlouvy o poskytování právních a poradenských služeb s vybraným 
dodavatelem dle bodu I. tohoto usnesení - dle přílohy č. 3 tohoto usnesení (pouze                               
v tiskové podobě) 

  
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na Administrace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 
domova seniorů Rajská zahrada“ 

 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 683/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  „Bílý kůň - statické 
zajištění“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  „Bílý kůň – statické 

zajištění“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Bílý kůň 

– statické zajištění" 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  „Bílý kůň – statické zajištění“ 

komisi pro otevírání nabídek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 

 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  „Bílý kůň - statické 
zajištění“ 

 
 T: 27. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 684/RMČ/2020 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
s názvem „Dodávka elektromobilu pro MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Dodávka elektromobilu pro MČ Praha 14“ v uzavřené výzvě v souladu s Pokyny 
pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP pro období 2014-2020 

 
 2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace a smlouvy k uvedené veřejné zakázce  
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky komise k otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 
 

III. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka elektromobilu pro MČ Praha 14“ 
 

 
 T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:    OEF, OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 685/RMČ/2020 
 

k uzavření kupní smlouvy pro prodej části pozemku parc. č. 21/5, k. ú. Kyje, 
o výměře 2 m2, zastavěného budovou garáže 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 21/5, k. ú. Kyje,                           
o výměře 2 m2 zastavěné budovou garáže, paní XXXX XXXXXX, bytem XXXXXXX,   
Praha - Kyje za cenu 100 Kč/m2 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14      
 

zajistit předložení návrhu kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 21/5, k. ú. 
Kyje, o výměře 2 m2 zastavěné budovou garáže, paní XXXX XXXXXX, bytem 
XXXXXXX, Praha - Kyje na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

                                 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 686/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení plynárenského zařízení do 
pozemku parc. č. 232/762, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení plynárenského zařízení do pozemku 
parc. č. 232/762, k. ú. Černý Most, se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 
IČO 2740305, za cenu 580 Kč bez DPH 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení plynárenského zařízení                                 
do pozemku parc. č. 232/762, k. ú. Černý Most, se společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s., IČO 2740305 

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
49. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 11. 2020 
 

č. 687/RMČ/2020 
 

k Plánu zimní údržby místních komunikací na období 
od 1. 11. 2020 do 31. 3. 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s Plánem zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2020 do 31. 3. 2021                  
dle přílohy č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, odbor dopravy 






























	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Ing. Miroslav Froněk
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, PO MČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Zelenečská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

